
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 23.punkts) 

Talsos  

 

31.03.2022.                   Nr.109 

 

Par izmaksu pieaugumu projektā “Piekrastes vides degradācijas mazināšanas pasākumi 

Mērsraga novadā”, id. Nr. 21-08-FL06-F043.0206-000004 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) īsteno projektu Nr.21-08-FL06-

F043.0206-000004, “Piekrastes vides degradācijas mazināšanas pasākumi Mērsraga novadā” 

(turpmāk – projekts). 

 Saskaņā ar Lauku atbalsta dienesta 16.07.2021. lēmuma par projekta apstiprināšanu 

2.pielikumā “Projekta izmaksu tāme” paredzēto, kopējās projekta izmaksas ir 73 535,33 EUR, 

ieskaitot pievienotās vērtības nodokli 21 % (turpmāk – PVN). Projekta pieteikuma izmaksu 

tāmē plānotās asfalta ieklāšanas izmaksas Kanāla un Ceriņu ielās Mērsragā, Talsu novadā ir 

71 115,33 EUR, ieskaitot PVN, objekta būvuzraudzības izmaksas ir 2420,00 EUR, ieskaitot 

PVN. Projekta pieteikuma finanšu apjoms tika noteikts, pamatojoties uz 2021.gada martā 

sagatavotajām izmaksu tāmēm.  

Projektā plānotā publiskā finansējuma summa 90 % apmērā no projekta kopējām 

izmaksām ir 66 181,80 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 10 % apmērā ir 7353,53 EUR. 

Pašvaldībai ir apstiprināts priekšapmaksas maksājums 20 % apmērā no projektam 

piešķirtā Eiropas Savienības finansējuma – 13 236,36 EUR. 

Projekta ietvaros ir veikta iepirkuma procedūra (id. Nr. TNP/129) “Asfaltbetona segas 

izbūve Ceriņu un Kanāla ielām, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā”. Iepirkumā tika 

saņemti četri piedāvājumi.  Izvērtējot iesniegtos piedāvājumus, zemākā cena asfalta 

ieklāšanas būvdarbiem ir 68 915,52 EUR, PVN 14 472,26 EUR, kopā 83 387,78 EUR.  

Projekta ietvaros mazās cenu aptaujas rezultātā ir noteikts būvuzraudzības 

pakalpojuma sniedzējs par kopējo summu 2413,95 EUR, ieskaitot PVN. Izmaksas ir 

samazinājušās attiecībā pret projekta pieteikumā plānoto par 6,05 EUR, ieskaitot PVN.     

Noslēdzoties asfalta segas ieklāšanas būvdarbu iepirkuma procedūrai, darbu izmaksas 

ir palielinājušās par 12 272,45 EUR, ieskaitot PVN, līdz ar to kopējās projekta izmaksas ir 

85 801,73 EUR, ieskaitot PVN, no tām projekta neattiecināmās izmaksas ir 12 266,40 EUR. 

Ņemot vērā izmaksu pieaugumu, kopējā Pašvaldības līdzfinansējuma summa ir 19 619,93 

EUR. 

Ņemot vērā būvuzraudzības cenas samazinājumu un būvdarbu izmaksu pieaugumu, 

kas noteikts iepirkuma rezultātā, precizējamas projekta kopējās izmaksas un projekta 

pieteikuma sadaļa B.8. “Projekta iesnieguma kopējās un attiecināmās izmaksas” un B.9. 

“Pārējās neattiecināmās izmaksas”, kas ir būtiskas projekta īstenošanā, un kurām 

nepieciešams Pašvaldības domes lēmums.  



 

 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam 

Vidēja termiņa prioritāti VTP3 “Mājoklis, vide un mobilitāte”, rīcības virzienu RV15 

“Mobilitāte un transporta infrastruktūra”, uzdevumu U38. ”Pilnveidot satiksmes un saistīto 

infrastruktūru drošības un sasniedzamības uzlabošanai”, rīcību R38.1. “Attīstīt novada 

autoceļu un ielu tīklu”, un rīcības virzienu RV12 “Vide un dabas resursi”, uzdevumu U31. 

“Nodrošināt ilgtspējīgu piekrastes apsaimniekošanu”, rīcību R31.2. “Attīstīt stāvlaukumu un 

ielu  infrastruktūru piekrastē un tās tuvējos ciemos”, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 6. punktu, saskaņā ar Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 2022. gada 17.marta lēmumu un Finanšu komitejas 2022. gada 

23.marta lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

1. Atbalstīt projekta Nr.21-08-FL06-F043.0206-000004 “Piekrastes vides degradācijas 

mazināšanas pasākumi Mērsraga novadā” kopējās izmaksas 85 801,73 EUR (astoņdesmit 

pieci tūkstoši astoņi simti viens euro 73 centi), tajā skaitā publiskais finansējums 66 181,80 

EUR (sešdesmit seši tūkstoši viens simts astoņdesmit viens euro 80 centi), Talsu novada 

pašvaldības līdzfinansējums 7353,53 EUR (septiņi tūkstoši trīs simti piecdesmit trīs euro 53 

centi) un neattiecināmās izmaksas 12 266,40 EUR (divpadsmit tūkstoši divi simti sešdesmit 

seši euro 40 centi). 

2. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 72 565,37 EUR  (septiņdesmit divi tūkstoši 

pieci simti sešdesmit pieci euro 37 centi) apmērā, tai skaitā līdzfinansējumu 7353,53 EUR 

(septiņi tūkstoši trīs simti piecdesmit trīs euro 53 centi), ņemot aizņēmumu Valsts kasē. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt 2022.gada budžeta grozījumus.     

4. Atzīt par spēku zaudējušu Mērsraga novada domes 16.03.2021. lēmuma Nr.33 “Par 

dalību Lauku atbalsta dienesta projektu konkursā” (protokols Nr.5., 8.punkts) 2.punktu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

Laumane 20267675 

ilze.laumane@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Mērsraga pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ilze.laumane@talsi.lv

